
EDITAL Nº 01/2024- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PÚBLICA
PARA ESTAGIÁRIOS DO PROGRAMA
DE VIVÊNCIAS PRÁTICAS
EXTRACURRICULARES (PROVIPE)
DA SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA - ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 01/2024- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo interno

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da Seleção - (Entrevista), conforme o ANEXO A do

presente termo.

II. Informar que será admitida a interposição de recurso contra o resultado preliminar

deste julgamento, conforme os termos previstos no Edital.

Sobral-CE, 26 de janeiro de 2024.

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo



ANEXO A
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO - (ENTREVISTA)

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA SITUAÇÃO

1 063.***.***-54 80 CLASSIFICADO

2 051.***.***-70 70 CLASSIFICADO

3 085.***.***-78 FALTOU DESCLASSIFICADO

4 082.***.***-37 FALTOU DESCLASSIFICADO

5 023.***.***-48 55 DESCLASSIFICADO

7 041.***.***-55 FALTOU DESCLASSIFICADO

8 615.***.***-90 FALTOU DESCLASSIFICADO


